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Quickbit signerar sin första kund på Abicarts
e-handelsplattform

Quickbit meddelar idag att den första kunden på Abicarts e-handelsplattform har signerats.
Det är det första steget i Quickbits strategiska samarbete med Abicart, som ger Quickbit
tillgång till en stor och växande plattform av e-handlare.

I början på november 2023 skrev Quickbit ett samarbetsavtal med e-handelsplattformen Abicart.
Samarbetsavtalet ger Quickbit tillgång till ett omfattande nätverk av e-handelsbolag, uppgående till
cirka 2500 stycken.

Nu signerar Quickbit sin första e-handelskund genom plattformen – en försäljare av lås och
säkerhetsprodukter. E-handlaren har uttryckt stor entusiasm över möjligheten att kunna aktivera
Quickbit Pay som betallösning för att på så vis kunna erbjuda sina kunder en modern och smidig
betallösning.

Quickbit Pay har ännu inte hunnit integreras hos Abicart, men Quickbit förväntar sig att integrationen
av betaltjänsten kommer vara färdigställt i närtid.

"Jag är glad över att vi så pass snabbt lyckats signera vår första kund hos Abicart, som är lika ivrig
som vi med att gå live med vår lösning. Nu ser vi fram emot att fortsätta expansionen på Abicarts
plattform och tillkännage fler framgångsrika kundaktiveringar inom den närmaste framtiden", säger
Jesper Sundström, Head of Growth på Quickbit.

För ytterligare information kontakta:
Daniel Sonesson, VD
+ 46 73 530 30 25
ir@quickbit.com
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Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på
blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt
om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök
www.quickbit.com
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